
DR.SİAMOUR  

KOZMETİK & KİŞİSEL BAKIM 

TEMİZLİK ÜRÜNLERİ



İnce Yapısıyla Cilde İdeal Bir Uyum Sağlayarak Doğal 
Mat Görünüme Ulaştırır.

İpeksi Dokusuyla Hassas Bölgeleri Kurutmadan Cilt 
Dokusunu Pürüzsüzleştirir, Kusurları Kapatarak Cildi 
Mükemmelleştirir.

Makyaj Rutininin Vazgeçilmez Tamamlayıcısı Olan Dr. 
Siamour Pudra, Parlayan Bölgeleri Matlaştırırak Daha 
Zarif Bir Görünüm Kazandırır.

COMPACT POWDER



Cildi Doğal Olarak Bronzlaştıran Pigmentler Ve Işıltılar 
İçeren Yapısıyla Tek Bir Adımda Eşsiz Ve Doğal Yüzeye 
Sahip Mükemmel Bir Bronzluk Yaratır.

Argan Yağı İle Zenginleştirilmiş Formülü Cildin Yağ Ve 
Nem Dengesinin Korunmasını Sağlar. 

TERRACOTTA POWDER



Aydınlık sedefli bir bitiş sağlayan formülüyle makyajda 
öne çıkarılmak istenen yerlere ışıltı vererek göz alıcı bir 
görünüme ulaştırır.

Uygulanan bölgeleri aydınlatır, öne çıkarır ve boyutlu 
bir görünüm kazandırır.

Yumuşak dokusuyla kadifemsi bitiş sağlarken inci 
parlaklığı ile aydınlatır.

HIGHLIGHTER



Yoğun pigmentli, kremsi ve hafif dokuya sahip yapısıyla kusursuz mat bir 
bitiş sağlarken dudaklarınıza kadifemsi bir yumuşaklık verir.

Özel formülündeki Kayısı Çekirdeği yağı ile nemlendirme sağlarken Avokado 
yağı ile dudaklara rahatlık verir. 

Antioksidan özelliğe sahip E vitamini ile dudaklarda çatlak oluşumunu 
önlemeye yardımcı olur. 

5 farklı renk seçeneği ile gündüz veya gece için istediğiniz tarz ve görünüme 
ulaşmanızı sağlar.

LIQUID MATTE LIPSTICK



Etkileyici Ve Eğlenceli Renkleriyle Tek Bir Hamlede Çekici Ve Yüksek 
Parlaklıkta Bir Bitiş İle Dudaklarınızı Güzelleştirir.

İçeriğindeki Jojoba Yağı Besleyici Vitamin Ve Mineralleri Sayesinde 
Dudakları Yatıştırırır.

Argan Yağı Ve E Vitamini İçeren Formülü İle Dudaklarınızı Parlatırken Besler.

LIP GLOSS



Jojoba yağı, Avocado yağı ve E vitamini ile zenginleştirilmiş özel formülü ile 
beslemeye, daha dolgun ve daha çekici görünen dudaklara ulaşmanıza 
yardımcı olur.

LIP PLUMPER



Zengin İçeriklere Sahip Hafif Yapıdaki Formülü İle Cildi Ağırlaştırmadan 
Pürüzsüz Ve Aydınlık Bir Görünüme Kavuşturur.

Cilt Tonunu Eşitler, Lekeleri Kapatır Ve Kusurları Gizler.

İçeriğindeki Provitamin B5 Ve Hyalüronik Asit İle Cilt Bariyerini Güçlendirir, 
Cildi Nemlendirir Ve Yaşlanma Belirtilerine Karşı Korur. 

E Vitamini İle Antioksidan Koruma Sağlar Ve Shea Butter İle Nemlendirerek 
Rahatlatır. 

BB CREAM



Koyu Halkaları Ve Cilt Kusurlarını Gizler, Göz Çevresini Pürüzsüzleştirir.

Göz Çevresini Aydınlatarak Canlı Bir Görünüm Kazandırır.

Hyalüronik Asit İle Zenginleştirilmiş Formülü Sayesinde Nemlendirir Ve Cilt 
Yenilenmesini Destekler.

Arnica Montana İle Göz Çevresindeki İnce Dokunun İyileşmesini Ve Parlak 
Bir Görünüm Kazanmasını Sağlar.

LIQUID CONCEALER



İçerdiği Yüksek Oranda Pigmentler Sayesinde Cilt Kusurlarını Kapatır, 
Lekeleri Gizler Ve Gözenekleri Pürüzsüzleştirir. 

Aydınlık Bir Bitiş Sağlayarak Eşitlenmiş Bir Cilt Tonuna Kavuşturur.

Hyaluronik Asitlerle Zenginleştirilmiş Formülü Cildi Nemlendirir Ve Cilt 
Yenilenmesini Destekler. E Vitamini İle Antioksidan Koruma Sağlar Ve 
Yaşlanma Etkilerine Karşı Cildi Korur.

DROP FOUNDATION



Dr. Siamour Volume Mascara, Daha Dolgun, Daha Belirgin 
Kirpiklere Ulaşmanız İçin Tasarlanmıştır.,

Besleyici Özelliklere Sahip Argan Yağı Ve E Vitamini İle 
Zenginleştirilmiş Formülü Kirpikleri Güçlendirirken Sağlıklı 
Uzamasını Destekler.

VOLUME  - CURLING   MASCARA



Gıda takviyeleri ile vücudumuzu içeriden 
beslediğimiz gibi Cilt Bakım Ürünleri ile de dışarıdan 

besleriz.



Ginseng Özü kolajen üretimini destekleyerek cilt 
elastikiyetini arttırır.

İçeriğindeki bitki özleri ve Hyalüronik Asit ile ince çizgi ve 
kırışıklık görünümünün azalmasına destek olur.

Aloe Vera ve Shea Yağı ile etkili bir nemlendirme sağlayarak 
cilde yumuşaklık verir.

Mat ve cansız görünümü önler. 

YAŞLANMA KARŞITI – LEKE KARŞITI KREM



Ozon ile birleştirilmiş saf zeytinyağı ile formüle edilmiştir. Cantella Asitica
Özü, Aloe Vera ve Hyalüronik Asit içerir. Cilde yumuşaklık, nem ışıltı sağlar. 
Yaşlanma belirtilerine karşı korumaya yardımcı olur.

OZON BAKIM KREMİ



Kitosan ve Pantenol içeren formülü ile cilt yenilenmesini desteklerken cildi 
nemlendirmeye yardımcı olur.

Kitosan fazla sebumu gidermeye, cildi yumuşak, pürüzsüz ve parlak 
tutmaya yardımcı olur.

Film oluşturucu özellikleri sayesinde nemi hapseden koruyucu bir bariyer 
görevi görür.

Cilt tarafındanüretilen kolajen miktarını destekler; cilt elastikiyetini ve 
pürüzsüzlüğünü geliştirmeye yardımcı olur.

VÜCUT LOSYONU



İçerisinde Aloe vera,fosil mineralleri,provitamin B5,Allantoin ve hassas 
temizleyici ajanlarla cildinizi mükemmel temizliğe ulaştırır.

Dr.Siamour tonik etkili nemlendirici, yenileyici ve arındırıcı temizleme jeli 
içerisindeki % 100 doğal fosil sağlar.

SLS içermeyen formülü ile cildi derinlemesine temizler, organik Aloe vera
suyu cildin nem dengesini korumaya yardımcı olur.

Gözenekler temizlenir, cilt ışıltı kazanır. Provitamin B5 ile 
nemlendirir,yumuşaklık verir. 

Probiyotikler cilde doğal bir koruma sağlar.

CLEANSİNG GEL PEELİNG EFFECT



Cilt kusurlarının geciktirilmesinde de nemlendirmenin etkisi büyüktür. 

Nem açısından doğru bir şekilde beslenen bir cilt yüzeyinde ince çizgi ve 
kırışıklık gibi erken yaşlanma belirtileri gecikir. 

Cilt, elastikiyetini ve esnekliğini daha uzun süre koruyabilir.

Cilt bariyerini ve cildin savunma mekanizmasını güçlendirmeye destek 
vererek cildinizi dış etkilere karşı korur.

BEAUTY WATER TONING & DEES MOISTURE



Cildin ihtiyaç duyduğu bakımları yapmak, gerekli mineral, 
vitamin, organik kimyasallar gibi elementlerle destelenmesi 
erken cilt yaşlanmasını önlemeye yardımcı olur.

REGENERATİNG REPTİDE SERUM



İçeriğindeki aloe vera sayesinde cildinizin bakım ve 
onarımına yardımcı olur. 

Cildinizi derinlemesine temizler.

Kullanım sonrasında nemli bir hissiyat sunar.

NATURAL SOAP ALOE VERA



İçeriğindeki argan özü sayesinde saçınızı besleyerek, 
saçlarınızı güçlendirmeye yardımcı olur.

Keratin ile saç tellerinizi kuvvetlendirilmesini destekler

Düzenli kullanımda daha yumuşak olmasına yardımcı olur.

Saç uzamasını destekler

ARGAN & KERATİN ŞAMPUAN



İçeriğindeki Keratin Ve Sarımsak Ekstraktı Sayesinde 
Saçlarınıza Hacim Vererek Güçlenmesine Katkıda Bulunur.

Tüm Saç Tipleri İçin İdealdir. 

Saçlarınızın Daha Sağlıklı Ve Parlak Görünmesini Sağlar.

Saç Kökünü Destekler

SARIMSAK & KERATİN ŞAMPUAN



Hexapeptide-11, , Panthenol Ve Protein-mineral Kompleksi İle Formüle 
Edilmiş Zengin İçeriği Sayesinde Saç Kökü, Saç Derisi Ve Saç Teli 
Bakımını Hedef Alarak Saça 3 Boyutlu Bakım Yapar. 

Saç Kaybını Önlemeye Ve Saçın Daha Sağlıklı Uzaması İçin Uygun Ortam 
Oluşturmaya Yardımcı Olur.  

Saçı Besler, Nemlendirir Ve Güçlenmesine Yardımcı Olur.

Tüm Saç Tipleri İçin İdealdir

DÖKÜLME KARŞITI ŞAMPUAN



Hexapeptide-11, , Panthenol Ve Protein-mineral Kompleksi İle Formüle Edilmiş Zengin 
İçeriği Sayesinde Saç Kökü, Saç Derisi Ve Saç Teli Bakımını Hedef Alarak Saça 3 Boyutlu 
Bakım Yapar

İçeriğindeki Doğal Yağ Kompleksi Ve Nemlendiriciler İle Saça İhtiyaç Duyduğu Nemi 
Sağlar, Vitamin Ve Amino Asitlerle Saçı Besler Ve Korur.

Kafein İçeren Özel Formülü İle Yıpranmış Saçlara Canlılık Sağlar. 

Saç Uçlarının Kırılmasını Engellemeye Yardımcı Olur. 

Doğal Parlaklık Ve İpeksi Bir Yumuşaklık Sağlar. 

Tüm Saç Tipleri İçin Uygundur

DÖKÜLME KARŞITI SAÇ BAKIM KREMİ



OZONLANMIŞ ZEYTİN YAĞI

Ozon ile birleştirilmiş saf zeytinyağı ile formüle edilmiştir.

Kök hücre teknolojisi aktifi içerir.

Aloe vera ile cilde yumuşuklık, nem ve pürüzsüzlük sağlar.

E vitamini ile zenginleştirilmiştir, cilde yoğun bakım yapar.



AYMİXDERMO BAKIM KREMİ

Propolis, Reishi mantarı ekstresi, chitosan, kantaron yağı 
içeren zengin yapısı ile cilde ihtiyaç duyduğu nemi sağlar, 
yumuşaklık verir. Niasinamid ile pürüzsüzlük kanazdırır ve 
cildi korur. Cilde bakım yapar, canlılık kazandırır.



DETOX MASKE

Bentonit kil, birçok faydası nedeniyle binlerce yıldır cildi fazla yağdan, kirlerden ve vücudu 
toksinlerden arındırmak için kullanılan volkanik bir kildir. Molekülleri ve iyonları kendine bağlayarak 
ciltten uzaklaştırır. Bunun yanında kalsiyum, magnezyum ve demir bakımından zengin olması, ilave 
yararlara sahip olmasını sağlar. Detoks etkisi sağlar, fazla yağı uzaklaştırır, akne oluşumunu engeller, 
cildi aydınlatır.

Bentonit kille formüle edilmiş AYM Detoks Etkili Yüz Bakım Maskesi, içerdiği doğal kil ile sebum ve kir 
kalıntıları nedeniyle tıkanmış gözeneklerin arındırılmasını, cildin daha temiz ve aydınlık görünmesini 
sağlar. Temizlenmiş gözenekler daha sıkı görünür. Cilde nazikçe peeling yapar, ölü cilt hücrelerinin 
uzaklaştırılmasını sağlar. Bu sayede cilt daha ışıltılı, pürüzsüz ve canlı bir görünüme kavuşur. Cilt 
tonunun dengelenmesine yardımcı olur. Cildi temizlerken nemlendirir, organik aloe vera suyu ve 
salatalık özü ile cilde canlılık ve ferahlık verir.



DİŞ MACUNU

Misvak, Propolis, Reishi Mushroom ile 
zenginleştirilmiş, xytlitol, stevia rebaudiana ile 
tatlandırılmış bu mineralli diş macunu, dişlerinizin 
hassas bir şekilde temizlenmesini ve düzenli 
fırçalamada daha beyaz olmasına yardımcı olur.

İçeriğinde bulunan doğal mineraller ile dişlerinizin 
doğal beyazlığını geri kazandırmaya yardımcı olur. 
Bitki özleri ile diş ve diş eti bakımınızda faydalı etkiler 
gösterirken, nane ve mentol ile uzun süreli ferahlık 
sağlar.



EL BAKIM SETİ ( PEELİNG + KREM )

CANLANDIRICI VE YENİLEYİCİ PEELİNG

Probiyotik, kök hücre teknolojisi aktifi ve H vitamini ile zenginleştirilmiş içeriğiyle cilde 
doğal koruma sağlar. Hassas peeling yaparak cansız ölü derinin uzaklaştırılmasına 
yardımcı olur. Nemlendirme sağlar, yumuşak canlı ve pürüzsüz görünmesine yardımcı 
olur.

AYM NEMLENDİRİCİ EL BAKIM KREMİ

Probiyotik ve vitaminler ile cildi korur, içeriğindeki Aloevera ile etkili nemlendirme sağlar. 
Fosfolipitler, kök hücre teknolojisi aktifi ve perilla yağı ile zenginleştirilmiş özel formülü 
sayesinde yaşlanma belirtilerine karşı savaşır, ellerinize bakım yapar ve ipeksi bir 
yumuşaklık kazandırır.



İçeriğinde yer alan Argan yağı, Jojoba yağı ve E vitamini 
sayesinde ellerinizi temizlerken besler ve nemlendirmeye 
yardımcı olur.

DR. SİAMOUR LIQUID HAND SOAP



ÇAMAŞIR DETERJANI-YUMUŞATICI

Çamaşır Makine Deterjanı
SLS, SLES, Fosfat, Ağartıcı, Renklendirici içermez. Petrolden elde edilen kimyasallara yer vermediği için kolay 
durulanır, çamaşırlarda kalıntı bırakmaz. Bebek çamaşırları dahil tüm hassas çamaşırlarınızda güvenle 
kullanabilirsiniz. Etkin formülü sayesinde çamaşırlarınızdaki kir ve lekeleri temizler, kötü kokuları giderir. 
Makinenizin parçalarında kireçlenmeye neden olmaz.
Tavsiye edilen Kullanım miktarı

Bitkisel Çamaşır Yumuşatıcısı
Petrol ve Türevleri içermez, Kolay durulanır. Çamaşırlarda kalıntı bırakmaz. Çamaşırları 
yumuşatır, ütülemede kolaylık sağlar. Uzun süreli güzel koku sağlar.
Kullanım Talimatı : Çamaşır makinenizin yumuşatıcı bölümüne 40 ml yumuşatıcı ilave ediniz. 
Daha yoğun koku için miktarı arttırabilirsiniz.



TEK ÇOK AMAÇLI TEMİZLEYİCİ

Tüm yüzeylerde kullanabileceğiniz, geliştirilmiş özel formülü sayesinde 
kir ve leke temizlemede işinizi kolaylaştırır.

Lekelerde, Mutfakta, Banyoda ve Genel Kullanım için uygundur. 



BULAŞIK MAKİNASI SIVI DETERJAN

Bulaşık makinesi sıvı yıkama deterjanıdır. Yüzey aktif maddeler sayesinde 
donmuş ağır yağ ve kuru yemek artıklarını çözer. Bulaşığın Mükemmel temizliğini 
ve hijyeni sağlar. Her türlü su sertliğinde kullanılabilir. Bardak, Çatal, Kaşık vs
malzemeleri çizmeden matlaştırmadan karatmadan etkin temizlik yapmanızı 
sağlar. Çay, Kahve Meyve suyu gibi tanin lekelerini çıkarmada etkilidir. 
Makineden oluşabilecek kötü kokuları giderir. Kireçlenmeye neden olmaz.



DR. SİAMOUR STAIN REMOVER

Dr.Siamour Leke Çıkarıcı Sabun inatçı ve çıkmayan 
lekeler üzerinde Power Enzymes ile formüle 
edilmiştir.

Dr.Siamour Leke Çıkarıcı Sabun ağırtıcı ve 
aşındırıcı içermez.



KADIN SAĞLIĞI



TEŞEKKÜRLER


